
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.425.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania sprzętu i wyposażenia pozyskanego w ramach realizacji zadań z Funduszu 
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej Funduszu Sprawiedliwości w zakresie 

wsparcia rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem 
i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych 

z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem – nabycie: wyposażenia i urządzeń 
ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia 

przestępstwa  (Umowa nr DFS-IX.7211.204.2023 z dnia 22.06.2023 r. stanowiących własność Gminy 
Stare Miasto 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawiam przekazać nieodpłatnie, umową darowizny na własność jednostkom ochrony 
przeciwpożarowej  z terenu gminy Stare Miasto następujący sprzęt i wyposażenie zakupione ze środków 
Funduszu Sprawiedliwości będące w ewidencji środków trwałych Gminy Stare Miasto: 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowicach: 

- deska ortopedyczna OPTIMA – 1 szt. 

- maszt oświetleniowy sieciowy – 1 szt. 

- parawan GT 030 z napisem STRAŻ – 1 szt. 

- kurtyna wodna 75 z regulacją – 1 szt.        
o łącznej wartości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy  złotych 00/100) 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Liścu Wielkim: 

- agregat prądotwórczy Fogo – 1 szt. 

- hełm Rosenbauer – 1 szt.         
o łącznej wartości 5011,51 zł (słownie: pięć tysięcy jedenaście złotych 51/100) 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruminie: 

- ubranie specjalne Scantex SX4 2-częściowe „B2” – 1 szt. 

- ubranie specjalne Scantex SX4 2-częściowe „B3” – 1 szt.     
o łącznej wartości 4.980,10 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych 10/100) 

4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Mieście: 

- urządzenie dielektryczne Halligan NUPLA 91 – 1 szt. 

- wentylator oddymiający MW22000 – 1 szt.       
o łącznej wartości 5.000,00 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 

5. Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie: 

- rękawice do ratownictwa technicznego CESTUS DEEP GRIP – 10 par 

- latarka dedykowana do hełmu DRAGON HT05 – 1 szt. 

- radiotelefon Motorola DP4600e z akumulatorem 4491 i ładowarką IMPRESS – szt.    
o łącznej wartości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy darowizny. 

§ 3. Umowy darowizny sporządzone zostaną w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymają – 
dwa egzemplarze Darczyńca -  strona przekazująca a jeden egzemplarz strona przyjmująca sprzęt. 

§ 4. 1. Czynności związane z przekazaniem - przyjęciem wyposażenia należy wykonać w dniu 23 listopada 
2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE959DF-9AE3-4F16-BB0A-DAD1AE5752E7. Podpisany Strona 1



2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE959DF-9AE3-4F16-BB0A-DAD1AE5752E7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.425.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


